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ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbach do zastupitelstva obce (méstysu, mésta, méstské Casti, méstského obvodu)

Brno-Kohoutovice ... . . ... . ......... okres .Brmormeésto .

konanych ve dnech (dne) .23.09, 7 24.09.2022 byly podle vysledkd prevzatych

od okrskovych volebnich komisi zjistény vysledky voleb v obci.

PoCet volebnich okrskl 11
Pocet okrskovych volebnich komisi, které predaly vysledek hlasovéni 11
Seznam ¢isel volebnich okrskt, jejichz vysledky nebyly predény = ——————=
PoCet volebnich obvodl 1
Celkovy pocet osob zapsanych ve vypisech ze seznamu volic¢l a jejich dodatkt 9697
Celkovy pocet volicli, kterym byly vydany ufedni obalky 4864
Celkovy pocet odevzdanych ufrednich obdlek 4860

A) Jména a pf¥ijmeni zvolenych &lenl zastupitelstva:

Potadi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlast
zvoleni
Volebni strana ¢&. 4 - Kohoutovice, jak je chceme
1. Jakub Hruska 36 1. 1528
2. Ondfej Svéda 33 2. 1443
3. Eva Sychrovéa 36 3. 1428
4. Martin Kyselédk 41 4. 1442
5. Viktor Seda 46 5. 1418
6. Pavel Bartos 64 6. 1406
7. Ondf¥e]j Vale$d 36 7. 1420
8. Petr Pakosta 45 8. 1412
Volebni strana &. 7 - SPD, Trikolora, Moravané a nezévisli
1. Tom&d Skricka 70 6. 338
Volebni strana &. 8 - Ceskd strana socidlné demokratické
1. Petr Safa¥ik 57 1. 1305
2. Klara Musilovéa 46 2. 1063
3. Stanislav Zahradnik ml. 49 3. 1031
4. Zdenék Tichy 66 4. 1036
5. Zdenék Slavik 49 5. 1035

Volebni strana ¢&. 9 - ANO 2011

1. Karel Kalivoda 56 1. 797
2. Petr Jané&cek 37 2. 741
3. Miroslav Slavicek 50 3. 747
4 Libor Holoubek 42 4. 740
Volebni strana &. 10 - SPOLECNE - ODS a TOP 09
1. Jiri Zornik 71 3. 612
2. Dalimil Ospaly 51 2. 601
3. Michal Velicka 44 1. 596
B) Jména a pfijmeni ndhradnikt:
Poradi Jméno a prijmeni Vék Poradi na HL Pocet hlasu
néhrad.
Volebni strana &. 4 - Kohoutovice, jak je chceme
1. Martin Richter 50 9. 1404
2. Jitka Adolfova 54 10. 1402

551147 - str. ¢. 1



v/8

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

3. Vaclav Kratochvil 30 11. 1400
4. Jan Kamarad 49 12. 1388
5. Jiri Doffek 51 13. 1388
6. Anna Zrneckova 33 14. 1385
7. Martin FejfusSa 38 15. 1364
8. Lenka Doubkova 36 16. 1351
9. Lukas Pintesd 35 17. 1345
10. Milan Travnicek 42 18. 1361
11. Marie Jiru 45 19. 1352
12. Marcela Bréazdova 48 20. 1339
13. Jiri Spousta 60 21. 1303
Volebni strana &. 7 - SPD, Trikolora, Moravané a nezavisli
1. Boris Latyn 43 1. 314
2. Robert Prochéazka 51 2. 297
3. Franti8ek Kalvoda 50 3. 301
4. Radek Vesely 46 4. 304
5. Iveta Tomcalovéa 37 5. 291
6. Antonin Ziska 79 7. 289
7. Antonin Pospisil 75 8. 288
8. Marcela Golidsovéa 64 9. 287
9. Martina Zilkova Varha 35 10. 283
10. Ludmila Némeckova 74 11. 277
11. Ladislav Sedléacek 55 12. 281
12. Gabriela Kalvodova 47 13. 279
13. Petr Novotny 40 14. 285
14. Jana Baronova 70 15. 277
15. Lubod Goliéas 37 16. 275
16. Katetrina Veseléa 44 17. 277
17. Sonia MySulkovéa 60 18. 272
18. Andrea Latynovéa 34 19. 271
19. Franti8ek Kalvoda 18 20. 269
20. Ivana Kiifhaberovéa 55 21. 253
Volebni strana &. 8 - Ceskd strana socidlné demokratické
1. Richard Kopecky 51 6. 1018
2. Hana Ferina 34 7. 1021
3. Vaclav Bozek 73 8. 1056
4. Dagmar Langova 51 9. 1003
5. Jan Darena 48 10. 1010
6. Sona Kleinerova 42 11. 1005
7. Richard Kocourek 49 12. 1041
8. Ilona Leidorfovéa 35 13. 1007
9. Marek Chlup 50 14. 1005
10. Jiri Lefner 48 15. 999
11. Josef Cechman 75 16. 1000
12. David Svoboda 28 17. 994
13. Pavel Tesat 53 18. 987
14. Adam Podhrazsky 30 19. 997
15. Josef Marek 81 20. 969
16. Luka&s Ferina 35 21. 935

Volebni strana ¢&. 9 - ANO 2011

1. Bohdan Mréazek 44 5. 728
2. Dalibor Kumr 48 6. 727
3. Jitri Pospisil 35 7. 721
4 Michal Vavra 48 8. 722
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5. Monika Slavickovéa 42 9. 717
6. Ivana Seidlové 60 10. 711
7. Irina VAvrova 40 11. 703
8. Pavel Seidl 63 12. 706
9. Dominik Gruber 26 13. 692
10. Tomas Hutéak 43 14. 692
11. Martin Hodek 44 15. 685
12. Veronika Kruglov 35 16. 682
13. Zuzana Kalivodovéa 22 17. 681
14. Jaroslav Kortig 39 18. 670
15. Alena Nedbalovéa 68 19. 663
16. Barbora Lindnerova 28 20. 634
17. Klara Fabkova 38 21. 568

Volebni strana &. 10 - SPOLECNE - ODS a TOP 09

1. David Geryk 44 4. 557
2. Helena Sedlackova 66 5. 572
3. Katetrina Varikovéa 43 6. 585
4. Daniela Tvardikova 41 7. 539
5. Petr Nevrivy 52 8. 549
6. Jaroslav Slabdk 46 9. 532
7. Jakub Btfrezina 44 10. 551
8. Martin Sasek 44 11. 536
9. Lumir Uher 82 12. 516
10. Monika Holubovéa 44 13. 523
11. Sona Adamova 41 14. 521
12. Ivo Pavlik 38 15. 518
13. Karel Lipus 43 16. 519
14. Yvona Krivankova Velickova 67 17. 509
15. Jind¥ich Misak 91 18. 517
16. Libor H&ajek 44 19. 505
17. Miroslav Krivanek 71 20. 486
18. Jaroslav Sedléacek 39 21. 475

C) Celkovy pocet platnych hlast pro jednotlivé volebni strany a pro jednotlivé
kandidaty, hranice poc¢tu hlast pro zménu porfadi kandidata pro p¥idéleni mandatu:

Volebni strana &. 1 - Moravané: otevreme radnici!

Pocet hlasl pro stranu: 315, hranice: 38,5

Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu

¢islo

1. Robert Keprt 52
2. David Jeni$ 37
3. Jiri Cerny 34
4. Olga Dufkova 39
5. Veronika Vadurovéa 33
6. Radim Urbanek 40
7. Marcela Monika Dolezalové 31
8. Iveta Dolezalové 26
9. Frantisek Pop 23

Volebni strana &. 2 - STAROSTOVE A NEZAVISLI

Pocet hlast pro stranu: 3093, hranice: le61,7
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Patrik Evanzin 192
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Volebni strana ¢.

Miroslav Kopéal
Martin Cihal

Jaroslava Steinhauser

Lucie Formankovéa
Svatopluk Kreidl
Dan Zeman

Robert Pinkas
Zdenék Vavrich
Old¥ich Sulak
Jiri Gulda

Toméas Faitz

Ivana Dufkovéa
Dusan DolezZal
Barbora Riesovéa
Radek MySulka
Daniela Dvoréakova
Markéta Rohackovéa
Pavel 74k

Kladra Kopéalova
Zdenka Sokolikovéa

- PRO Kohoutovice

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

169
153
153
159
165
145
161
142
150
144
140
138
139
142
140
133
139
135
132
122

Pocet hlasl pro stranu: 2065, hranice: 107, 8
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Karel Aujesky 139
2. Ladislav Palka 115
3. Aled Salomoun 114
4. Veronika Mojdlovéa 97
5. Lucie Wanderburgova 103
6. Krystof Raus 97
7. Alex Dornicéak 101
8. Romana Zéalesédkova 98
9. Iveta Hrdinovéa 90
10. Lucie Gasparcova 89
11. Libusa Foltynova 93
12. Jolana Vlasakova 99
13. Zdenék Sklendk 89
14. Iva Palkovéa 86
15. Ladislav Dornicéak 101
16. Lucie Kornerova 95
17. Marek Sléama 91
18. Eva Kachlitrovéa 91
19. Jakub Ondracek 89
20. Eva Vejtasova 88
21. Milan Vitoul 100

Volebni strana ¢.

- Kohoutovice, jak je chceme

Pocet hlast pro stranu: 29279, hranice: 1533,4
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Jakub Hruska 1528
2. Ondfej Svéda 1443
3. Eva Sychrovéa 1428
4. Martin Kyseldk 1442
5. Viktor Seda 1418
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9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Volebni strana ¢.

Pocet hlasl pro stranu:

Kandidati Por.

Pavel Bartos
Ondfe]j Valesd
Petr Pakosta
Martin Richter
Jitka Adolfova
Vaclav Kratochvil
Jan Kamarad

Jiri Doffek

Anna Zrneckova
Martin FejfuSa
Lenka Doubkova
Lukas Pintes
Milan Travnicek
Marie Jiru
Marcela Brazdovéa
Jiti Spousta

- RESTART PRO BRNO

Jméno a prijmeni

1267, hranice: 66,0

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

1406
1420
1412
1404
1402
1400
1388
1388
1385
1364
1351
1345
1361
1352
1339
1303

Poc¢et hlasu

¢islo
1. Eva Lastovickova 66
2. Marie Knapovéa 78
3. Zdenka Pernicovéa 56
4. Jana Vojtova 61
5. Helena Sykorova 102
6. Jaroslav Skarvada 74
7. Jiri Mica 62
8. Jitina KlimeSovéa 57
9. Zdenék Pernica 57
10. Zdenék Smutny 54
11. Radek Kovar 58
12. Miroslav Svoboda 56
13. Jitka Fialova 61
14. Jaroslav Horéacek 54
15. Jarmila BeneSovéa 55
16. St&pan Knap 56
17. Tomas Juzl 52
18. Anezka Baléacovéa 53
19. Ludmila Sarauerova 52
20. Miloslava HlouSkovéa 51
21. Oldf¥ich Burian 52

Volebni strana ¢.

Pocet hlast pro stranu:

Kandidati Por.

6 - Zeleni a nezéavisli

3491, hranice:
Jméno a prijmeni

191,4

Polet hlasu

¢islo
1. Jakub Korinek 203
2. Petr Ledvina 211
3. Sona Smetanova 208
4. Stanislava JeniSovéa 158
5. Jakub Smetana 186
6. Dagmar Bodeckova 170
7. Véra Kolléarova 185
8. Ondfe]j Pribyla 187
9. Véra Francové 166
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11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.

Volebni strana ¢.

Pocet hlasl pro stranu:

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO

7

Zdena Ballon-Mierné
Radek Svoboda

Jana Konecna

Marta Kozlovéa
Jaromir Franc
Vitézslava Cihlarova
Jana Ledvinova
Michaela Slabé
BoZena Pavlickova
Jiri Renza
Stanislava Klicovéa

Trikolora,
6008,

- SPD,
hranice:

ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Moravané a nezavisli

314,6

163
177
171
169
160
165
179
168
155
156
154

Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Boris Latyn 314
2. Robert Prochézka 297
3. FrantiSek Kalvoda 301
4. Radek Vesely 304
5. Iveta Tomc¢alovéa 291
6. Tom&s Sktricka 338
7. Antonin Zigka 289
8. Antonin Pospisil 288
9. Marcela Goliasovéa 287
10. Martina Zilkova Varha 283
11. Ludmila Némeckova 277
12. Ladislav Sedlacek 281
13. Gabriela Kalvodova 279
14. Petr Novotny 285
15. Jana Baronova 277
16. Lubos Golias 275
17. Katetina Veselda 277
18. Sona My3ulkova 272
19. Andrea Latynovéa 271
20. Frantisek Kalvoda 269
21. Ivana Kifhaberovéa 253

Volebni strana ¢.

Pocet hlast pro stranu:

8

- Ceskd strana socidlné& demokraticka

21517, hranice:

1126,4

Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Petr Safarik 1305
2. Kldra Musilovéa 1063
3. Stanislav Zahradnik ml. 1031
4. Zdenék Tichy 1036
5. Zdenék Slavik 1035
6. Richard Kopecky 1018
7. Hana Ferina 1021
8. Vaclav Bozek 1056
9. Dagmar Langova 1003
10. Jan Darena 1010
11. Sona Kleinerova 1005
12. Richard Kocourek 1041
13. Ilona Leidorfova 1007
14. Marek Chlup 1005
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15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.

Volebni strana ¢.

Jiri Lefner
Josef Cechman
David Svoboda
Pavel Tesat
Adam Podhrazsky
Josef Marek
Luk&s$ Ferina

9 - ANO 2011

ZAPIS O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

999
1000
994
987
997
969
935

Pocet hlasl pro stranu: 14727, hranice: 771,1
Kandidéati Pof. Jméno a prijmeni Po¢et hlasu
¢islo
1. Karel Kalivoda 797
2. Petr Janacek 741
3. Miroslav Slavicek 747
4. Libor Holoubek 740
5. Bohdan Mréazek 728
6. Dalibor Kumr 727
7. Ji¥i Pospisil 721
8. Michal Vavra 722
9. Monika Slavickovéa 717
10. Ivana Seidlovéa 711
11. Irina Vavrovéa 703
12. Pavel Seidl 706
13. Dominik Gruber 692
14. Tom&s Hutédk 692
15. Martin Hodek 685
16. Veronika Kruglov 682
17. Zuzana Kalivodovéa 681
18. Jaroslav Kortis 670
19. Alena Nedbalové 663
20. Barbora Lindnerovéa 634
21. Klara Féabkova 568
Volebni strana &. - SPOLECNE - ODS a TOP 09
Pocet hlast pro stranu: 11319, hranice: 592,9
Kandidati Pot. Jméno a prijmeni PocCet hlasu
¢islo
1. Michal Velicka 596
2. Dalimil Ospaly 601
3. Jiri Zornik 612
4. David Geryk 557
5. Helena Sedlackova 572
6. Katetrina Varkova 585
7. Daniela Tvardikovéa 539
8. Petr Nevrivy 549
9. Jaroslav Slabdk 532
10. Jakub Bfezina 551
11. Martin Sasek 536
12. Lumir Uher 516
13. Monika Holubovéa 523
14. Sona Adamova 521
15. Ivo Pavlik 518
l6. Karel Lipus 519
17. Yvona Krivankova Velickova 509
18. Jind¥ich Misak 517
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19. Libor Hajek 505
20. Miroslav Krivéanek 486
21. Jaroslav Sedlacek 475

23:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Pocet 1listl prilohy &. 1: R
Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz utrad plni funkci registrac¢niho uradu:

Mgr. Martin Lé&nik

zam&stnanec Ceského statistického uradu: .Betra Fadrhoncova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢&. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zdkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale urdenym vy3kolenym zam&stnancem CSU:

551147 - str. ¢. 8



Pfiloha &.
K ZAPISU O VYSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCEl) List ¢.
Obec (méstys, mésto, méstskd cast, méstsky obvod)
Brno-Kohoutovice . . .. .. .. ... ... .. ..... okres .Brmo-mésto |
Volebni obvod ¢. 1 Volby ve dnech (dne): ..23.09. - 24.09.2022

1. Zjisténi pocétu hlasl pro volebni strany ve vztahu k hranici pro postup do dalsiho
zjistovani vysledkd voleb a seznam volebnich stran, které ji vyhovély (S 45 odst.
1 zakona):

Celkem platnych hlast: 93081 Polet volenych ¢lent zastupitelstva: 21

Prepoc¢. zéaklad

Volebni strana Polet Pocet pro porovnéani Pomér hlast
hlast kand. k hranici k zakladu v %
¢. 1 - Moravané: otevreme radnici! 315 9 39891, 85 0,78
&. 2 - STAROSTOVE A NEZAVISLI 3093 21 93081, 00 3,32
¢. 3 - PRO Kohoutovice 2065 21 93081, 00 2,21
¢. 4 - Kohoutovice, jak je chceme 29279 21 93081, 00 31,45
¢. 5 - RESTART PRO BRNO 1267 21 93081, 00 1,36
¢. 6 - Zeleni a nezavisli 3491 20 88648,57 3,93
¢. 7 - SPD, Trikolora, Moravané a NK 6008 21 93081, 00 6,45
&. 8 - Ceskd str.socidlné& demokrat. 21517 21 93081,00 23,11
¢. 9 - ANO 2011 14727 21 93081, 00 15,82
&.10 - SPOLECNE - ODS a TOP 09 11319 21 93081, 00 12,16

Pro rozhodnuti o postupu bylo pouzito 5% hranice.

Seznam volebnich stran, které postoupily do dal$iho zjistovani vysledkd voleb:
Kohoutovice, jak je chceme
SPD, Trikolora, Moravané a NK
Ceskd str.socidlné& demokrat.
ANO 2011
SPOLECNE - ODS a TOP 09

2. Poradi vypoctenych podilt, pocéet mandatd pro jednotlivé volebni strany:

Potradi Hodnota podilu Cislo a zkraceny nazev volebni strany

1. 29279,00 4 - Kohoutovice, jak je chceme

2 21517,00 8 - Ceskd str.socidlné& demokrat.
3 14727,00 9 - ANO 2011

4. 14639,50 4 - Kohoutovice, jak je chceme

5. 11319,00 10 - SPOLECNE - ODS a TOP 09

6 10758,50 8 - Ceskd str.socidlné& demokrat.
7 9759, 66 4 - Kohoutovice, jak je chceme

8. 7363,50 9 - ANO 2011

9. 7319,75 4 - Kohoutovice, jak je chceme
10. 7172,33 8 - Ceskd str.socidlné& demokrat.
11. 6008, 00 7 - SPD, Trikolora, Moravané a NK
12. 5855, 80 4 - Kohoutovice, jak je chceme
13. 5659, 50 10 - SPOLECNE - ODS a TOP 09
14. 5379, 25 8 - Ceskd str.socidlné& demokrat.
15. 4909,00 9 - ANO 2011
16. 4879,83 4 - Kohoutovice, jak je chceme
17. 4303,40 8 - Ceskd str.socidlné& demokrat.
18. 4182,71 4 - Kohoutovice, jak je chceme
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19. 3773,00 10 - SPOLECNE - ODS a TOP 09
20. 3681,75 9 - ANO 2011
21. 3659,87 4 - Kohoutovice, jak je chceme
Volebni strana Mandaty
4 - Kohoutovice, jak je chceme 8
7 - SPD, Trikolora, Moravané a NK 1
8 - Ceskd str.socié&lné& demokrat. 5
9 - ANO 2011 4
10 - SPOLECNE - ODS a TOP 09 3

23:57 hod., 24.09.2022

Hodina, den, mésic a rok vyhotoveni zapisu

Jména, prijmeni a podpisy: 1)
zaméstnanec obce, jejiz urad plni funkci registrac¢niho uradu:

Mgr. Martin Lanik

zaméstnanec Ceského statistického uradu: .Betra Fadrhoncova

1) Pokud je zapis vyhotoven jako predbéiné vysledky (§ 43 odst. 3 zdkona ¢&. 491/2001
Sb., o volbach do zastupitelstev obci a o zméné nékterych zadkonu), neni tiskovy
vystup podepsan vySe uvedenymi osobami, ale ur&enym vySkolenym zamé&stnancem CSU:
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